AO OESTE (lado direito) — no sentido Norte/Sul, partindo 
do Norte, por onde mede urna distância de 194,68m, limitando-se 
com terreno remanescente do distrito industrial de propriedade de 
Prefeitura Municipal de Horizonte. Perfazendo assim, um 
perímetro de 610,51m, com urna área territorial de 20.314,37m2
(vinte mil, trezentos e quatorze metros quadrados e trinta e sete 
centímetros quadrados). 

Art. 4° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 5° Revogam-se as disposições em contrário. 

PAÇO DA PREFEITURA DE HORIZONTE, aos 02 de outubro de 2020 

Fran sc Jatur de Sonsa